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Ruszyło Filmowe Lato z
Orange i Multikinem –
najdłuższa filmowa
przygoda wakacji

14 czerwca ruszyło Filmowe Lato z Orange i Multikinem. Czaplinek i Cisna, Żywiec i
Kołobrzeg, Białowieża i Białka Tatrzańska – to kilka z lokalizacji, do których zawita
bezpłatne kino plenerowe. Stanie ono w 34 miejscowościach, gdzie do 17 września
odbędą się łącznie aż 84 pokazy największych hitów festiwalowych, wakacyjnych

evergreenów i tytułów wprawiających w doskonały nastrój.

Rozrywka z Orange i Multikinem dotrze na Mazury, w Karkonosze, na Pomorze i Kaszuby, na
Zamojszczyznę i na Podkarpacie. W najpiękniejszych zakątkach Polski niemal nieprzerwanie przez
trzy miesiące trwać będzie prawdziwa kinowa przygoda. Czaplinek i Cisna, Żywiec i Kołobrzeg,
Białowieża i Białka Tatrzańska. A także Łomnica pod Karpaczem, Drohiczyn nad Bugiem, Łagów,
Golub-Dobrzyń czy Ciechocinek – to kilka z lokalizacji, do których zawita Filmowe Lato z Orange i
Multikinem. W ciągu 84 dni odbędą się tam pokazy największych hitów festiwalowych, wakacyjnych
evergreenów, tytułów wprawiających w doskonały nastrój.Orange i Multikino zapraszają kinomanów
na bezpłatne pokazy w miastach, miasteczkach i popularnych kurortach wakacyjnych.
Rozpoczynające się po zmierzchu projekcje kina plenerowego zostaną zrealizowane w najlepszej
jakości obrazu i dźwięku, którą gwarantuje operator jednej z największych sieci multipleksów w
Polsce: Multikino.

W repertuarze Filmowego Lata z Orange i Multikinem znajdą się hity takie jak „Najlepsze najgorsze
wakacje” #℣佐⌡⌀㤀⸀　㠀⌡⍃倣℣, czyli rozgrywająca się w wakacyjnej scenerii słodko-gorzka komedia, która spełni
oczekiwania zarówno wytrawnego kinomana, jak i tych, którzy rzadziej przekraczają próg kina.
Błyskotliwy humor, inteligentne dialogi i szczypta życiowej mądrości – dokładnie tego mogą
spodziewać się widzowie po tej klasyce amerykańskiego kina niezależnego. Osoby złaknione śmiechu
ucieszy zapewne również kolejna filmowa propozycja: przebojowa komedia „Last Vegas” #℣佐⌡⌀㈀㤀⸀　㠀⌡⍃倣℣.
Gwiazdy wielkiego formatu – sporo po sześćdziesiątce – pokażą nam, co to znaczy dobrze się bawić. I
to bez ograniczeń wiekowych… przynajmniej tych górnych! Widzom, którzy czekają na bardziej
romantyczne doznania filmowe, polecamy poruszające „Love, Rosie” #℣佐⌡⌀㌀　⸀　㜀⌡⍃倣℣. To historia wielkiej
przyjaźni, niezauważonego na czas uczucia, rozmijających się kochanków i bolesnych w skutkach
błędów. Czy może zakończyć się szczęśliwie? Filmowe Lato w Żywcu zwieńczymy „Podróżą na sto
stóp” #℣佐⌡⌀㤀⸀　㤀⌡⍃倣℣ – uroczą opowieścią o ludziach odkrywających w sobie dobro. To odkrycie bywa
zaskakujące również dla nich i skutkuje masą zabawnych zwrotów akcji.
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Sponsorzy Filmowego Lata z Orange i Multikinem:

Royal Canin, OLX, Volvo, Familijne 2GO, Winiary
Partnerzy medialni: Naszemiasto.pl, Filmbox

Filmowe Lato z Orange i Multikinem odbywa się od 14 czerwca do 17 września.

Harmonogram pokazów w Żywcu (Amfiteatr pod Grojcem):

9.08, środa, g. 21.30:„Najlepsze najgorsze wakacje”

29.08, wtorek, g. 21.30: „Last Vegas”

30.08, środa, g. 21:30: „Love, Rosie”

9.09, sobota, g. 21:30: „Podróż na sto stóp” 
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